
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 січня  2019  року                                      №  796 

 

Про  призначення по с. Посухів 

Бережанської міської ради 

уповноважених  осіб по оформленню 

державних соціальних допомог, 

субсидій, інших видів допомог 

 

 Керуючись Законом України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям»,  постановою Кабінету Міністрів України від 

21.10.1995 №848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із змінами і 

доповненнями), ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Бережанської   міської  ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Призначити по с. Посухів Бережанської міської ради уповноваженими 

особами по прийняттю заяв громадян, із необхідними документами, для 

призначення субсидій, державних соціальних допомог та інших видів допомог,  

та їх передачі  управлінню соціального захисту населення Бережанської 

районної державної адміністрації,  Бережанській міській раді: 

– в.о. старости с. Посухів Іванів Орисю Степанівну; 

– радника міського голови Лапунюку  Марію Іванівну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
                      

 

 

 

 

 


